


준 공 내 역 서

1. 용 역 명 : 과천대로일대 지구단위계획 수립 관련 교통영향평가

및 전략환경영향평가 용역

2. 계 약 금 액 : 금 93,978,000원

3. 선 급 금 액 : 금 41,498,000원

4. 기 성 금 액 : 금 33,693,400원

4. 준 공 금 액 : 금 18,786,600원

5. 합 계 : 금 93,978,000원

구분 도급액 선금액 기성액 준공금액 합계

과천대로일대

지구단위계획 수립관련

교통영향평가 및

전략환경영향평가

93,978,000원
41,498,000원

(44.2%)

33,693,400원

(35.9%)

18,786,600원

(20.0%)

93,978,000원

(100.0%)
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